
ZARZĄDZENIE NR 46 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz 
art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze ds. obsługi 
Rady Gminy i ewidencji działalności gospodarczej powołuję Komisje Rekrutacyjną   
w następującym składzie: 

1) Marek Kuźma - przewodniczący 

2) Sylwia Opieka - członek 

3) Monika Korzeniowska - członek 

4) Piotr Tyma - członek 

§ 2. Komisja rekrutacyjna dokona weryfikacji kandydatów  poprzez analizę 
złożonych dokumentów aplikacyjnych pod względem zgodności z wymaganiami 
formalnymi  określonymi w ogłoszeniu. 

§ 3. Komisja Rekrutacyjna dokona selekcji końcowej kandydatów 
spełniających wymagania formalne poprzez przeprowadzenie rozmowy 
kwalifikacyjnej. 

§ 4. Komisja Rekrutacyjna po dokonaniu czynności wymienionych w § 2 i 3 
sporządzi protokół, który przedłoży Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D953EA3E-BB87-4D17-AAA5-9D557E41499E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


